湖南省衡永高速公路建设开发有限公司

衡永高速公路永久性用电工程设计施工

总承包项目中标结果公示通告

本项目于 2020 年 12 月 9 日 10 时 30 分在湖南省衡永高

速公路建设开发有限公司 219 会议室开标、评标，按照公开、

公平、公正的原则对各投标单位进行综合评审，现将评审结

果公示如下：

第一合同段：

中标候选人：湖南畅达电力建设有限公司

第一后备中标候选人：湖南湘中输变电建设有限公司

第二后备中标候选人：湖南中能湘郡电力有限公司

第二合同段：

中标候选人：湖南省钜升电力建设有限公司

第一后备中标候选人：湖南恒宇电力建设有限公司

第二后备中标候选人：湖南湘中输变电建设有限公司

第三合同段：

中标候选人：湖南中能湘郡电力有限公司

第一后备中标候选人：湖南湘中输变电建设有限公司

第二后备中标候选人：湖南畅达电力建设有限公司

公示期为 2020 年 12 月 11 日至 2020 年 12 月 15 日（公

示期为 3 个工作日，公示期如对中标候选人无异议，公示期

满后，招标人将确定中标候选人为中标人）。

各投标人和其他利害关系人认为招标投标活动不符合

法律、法规和规章规定的，按照《工程建设项目招标投标活

动投诉处理办法》（七部委第 11 号令 2004 年 8 月施行），

以书面形式递交投诉书。

招标人：湖南省衡永高速公路建设开发有限公司

地 址：湖南省衡阳市祁东县永昌街道浅塘村湖塘村下

里桥村

电话：0734-6372678

纪检监督电话：18942514911

湖南省衡永高速公路建设开发公司

2020 年 12 月 10 日